B
A
Oramus autem vos fratres pro aduentu domini nostri iesu christi et nostre congregationis in ipsum ut non cito moueamini a vobis sensu neque terreamini neque pro spiritu neque pro sermone neque pro epistola tantum quam per nos missam: quasi insiet dies domini.

B
Nemo quis vos seducat villo modo. Quis nisi venerit dissentio primum: et reuelatus fuerit homo peccati filius perditionis. qui aduersatur et extollit super omne quod dicitur deus aut quod colitur. ita ut in templo dei sedeat: ostendens se tamquam sit deus. Non retinetis quod cum adhuc essem apud vos: hec dicebam vobis Et nunc quod detineat scitis: ut reueletur in suo tempore. Nam mysterium iam operatur iniquitatis tantum ut qui tenet. nunc tenet: donec de medio fiat. Et nunc reuelabit ille iniquus quem dominus iesus interficiet spiritu oris sui: et destruet illustratione aduentus sui: eum cuius est aduentus secundum operationem sathane in omni virtute et signis et prodigijs mendacibus et in omni seductione iniquitatis his qui pereunt: eo quod charitatem veritatis non receperunt ut salui fierent. Ideo mittet illis deus operationem erroris ut credant mendacium ut iudicent omnes qui non crediderunt veritati sed consenserunt iniquitati. Nos autem debemus gratias agere deo semper pro vobis fratres dilecti a deo quod elegerit nos deus primitias in salutem in sanctificatione spiritus et in fide veritatis in qua et voca

D
Mat. 24. a
Mar. 13. b
Luca. 21. b
Epl. 5. b
1. Cor. 3. d.
Col. 2. d.

B
Esa. 11.

C

uit vos p euangeliū nrm in acquisitione glie dñi nri iesu christi. Itaqz fratres sta te ⁊ tenete traditiones quas didicistis. siue p sermonē siue p eplam nostram. Ipse autē dñs noster iesus xp̄us ⁊ deus ⁊ pater noster q̄ dilexit nos ⁊ dedit solationē eternam ⁊ spem bonā in gr̄a exhortē corda v̄stra ⁊ p̄firmet in om̄i opere ⁊ p̄mone bono.

III

Ecetero fr̄es orate p nobis vt p̄mo dei currat ⁊ clarificet sicut ⁊ apud vos: ⁊ vt liberem̄ ab im portunis ⁊ malis h̄ibz. Non em̄ oim̄ est fides. Fidelis autē deus est qui p̄firmabit vos: ⁊ custodiet a malo. Cōfidimus autē de vobis fr̄es in dño: qm̄ quecūqz p̄cipimus. ⁊ facitis. ⁊ facietis. Dñs autē dirigat corda v̄stra in charitate dei ⁊ patientia xp̄i. Denūciamus autē vobis fratres in noīe dñi nri iesu xp̄i vt subtrahatis vos ab om̄i fratre ambulante inordināte ⁊ nō p̄m traditionē quam acceperūt a nobis. Ip̄si em̄ scitis quēadmodū oporteat imitari nos: qm̄ nō inquieti fuim⁹ inter vos neqz gratis panē manducauimus ab aliquo: sed in labore ⁊ fatigatione nocte ac die opantes: ne quē v̄struz grauaremus. Non quasi nō habuerim⁹ p̄tatem sed vt nosmetipsos formā dare mus vobis ad imitandū nos. Nam ⁊ cū essemus apud vos hoc denūciabamus vobis: qm̄ si quis nō vult opari: nec māducat. Audiuimus em̄ inter vos q̄sdam ambulātes inquiete. nihil opantes: sed curiose agentes. His autē qui eiusmodi sunt denūciamus ⁊ obsecramus in dño iesu xp̄o: vt cū silentio opantes suuz panem manducant. Vos autē fr̄es nolite deficere bñfacientes. Quod si quis nō obedierit verbo nostro: p eplam hūc notate: ⁊ nō cōmisceamini cū illo vt p̄fundatur. Et nolite q̄si inimicū existimari: sed corripite vt fr̄em. Ipse autē deus pacis det vobis pacem sempiternam in om̄i loco. Dñs sit cū omnibus vobis. Saluatio mea manu pauli. qd̄ est signū in oī epla Ita scribo. Gr̄a dñi nri iesu christi cum omnibus vobis. Amen.